Suspensas (Ceis) e no Cadastro Nacional de Empresas Punidas (Cnep), instituídos no 
âmbito do Poder Executivo Federal. (Art. 161, da Lei nº 14.133, de 2021). 

13 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
13.1 O valor total estimado para esta contratação é de R$ 12.584,66 (doze mil, quinhentos e 
oitenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), conforme Pesquisa de Preços Nº 000002/2026 
- Processo Nº 000127/2026 - Menor preço por item, conforme custos unitários apostos na tabela 
acima. 
13.2 Na proposta de preço devem estar incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas